
KUPNÍ SMLOUVA
NA ODKUP PARKOVACÍCH AUTOMATŮ

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ)

číslo smlouvy kupujícího: číslo smlouvy prodávajícího: 24/2016/Tech

Kupující: CROSS Zlín, a.s.
se sídlem: Zlín -  Louky, Hasičská 397, PSČ 763 02
IČ/DIČ: 607 15 286 / CZ60715286
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl B, vložka 6274 
Jednající/ zastoupený: Ing. Tomášem Juříkem, předsedou představenstva 
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: vedoucí obchodního oddělení
ve věcech technických: obchodně technický zástupce
Bankovní ústav: Raiffeisenbank, a.s., pobočka Zlín -  Kvítková ul.
Číslo účtu: 5014504632/5500
Telefon / e-mail: 577 110 211 / obchod@cross.cz

(dále jen „Kupující “)

a

Prodávající: Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600 
Zastoupený: Radkem Majcem,

Ing. Janem Štětkářem, 
a Ing. Tomášem Krajíčkem, 
jednateli společnosti 

Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Radek Maje, Ing. Jan Štětkář, Ing. Tomáš Krajíček, jednatelé společnosti 
ve věcech technických: Jarmila Vlasáková, Ing. Jan Rochovanský 
Bankovní ústav: KB, a.s.
Č íslo účtu: 19-8033040267/0100
Telefon/ e-mail: 577 111 411 / info@tszlin.cz

(dále jen „Prodávající“)

(společně dále jen „smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „smluvní strana“)

uzavírají tuto kupní smlouvu na odkup parkovacích automatů (dále jen „Smlouva“)

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

.1 Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
s názvem „Nákup parkovacích automatů“, evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek 
F2017-003350. Tato Smlouva bude vykládána v souladu se zadávacími podmínkami této veřejné 
zakázky.

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Stránka 1 z 5

mailto:obchod@cross.cz
mailto:info@tszlin.cz


r
2.1 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu věci uvedené v odst. 3.1 (dále jen „Předmět

koupě“) spolu s návody k použití Předmětu koupě, umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k 
Předmětu koupě, a Kupující se zavazuje od Prodávajícího Předmět koupě převzít a zaplatit za něj 
Prodávajícímu kupní cenu, to vše za podmínek sjednaných v této Smlouvě.

2.2 Není-li dále stanoveno jinak, Prodávající odevzdá Předmět koupě Kupujícímu v místě, kde byla 
provedena demontáž Předmětu koupě. Místo demontáže je blíže vymezeno v příloze č. 3 smlouvy 
o dodávce parkovacích automatů uzavírané mezi smluvními stranami současně s touto Smlouvou 
(dále jen „Smlouva o dodávce“). Parkovací automat (dále jen „PA“) č. 18 bude Kupujícímu 
odevzdán v sídle Prodávajícího. Smluvní strany se dohodly na postupném dílčím odevzdání 
Předmětu koupě, které proběhne vždy společně s dílčím odevzdáním Zboží podle Smlouvy o 
dodávce. O každém dílčím odevzdání Předmětu koupě pořídí smluvní strany dílčí předávací 
protokol. Celý Předmět koupě bude Kupujícímu odevzdán do konce termínu dodání Zboží podle 
Smlouvy o dodávce. Po odevzdání celého Předmětu koupě sepíší smluvní strany konečný 
předávací protokol.

2.3 Kupující prohlašuje, že před uzavřením Smlouvy měl možnost si Předmět koupě prohlédnout, 
seznámit se sjeho stavem a vlastnostmi a v tomto stavu Předmět koupě přijímá do svého 
vlastnictví.

2.4 Prodávající neodpovídá za vady Předmětu koupě, které Kupující mohl zjistit důkladnou prohlídkou 
Předmětu koupě, jež byla Kupujícímu umožněna. PA č. 18 není kompletní (chybí základní deska, 
čtečka čipových karet, přední panel). Používá se na náhradní díly. U PA č. 14,15 chybí čtečka 
čipových karet.

2.5 Kupující nabývá vlastnické právo k Předmětu koupě v okamžiku dílčího protokolárního odevzdání 
příslušného Předmětu koupě.

III.
PŘEDMĚT KOUPĚ

3.1 Předmětem koupě je 18 kusů parkovacích automatů:

Poř.č.
Výrobní
označení Sériové číslo

Inventární číslo v 
majetkové evidenci 

Prodávajícího

Datum zavedení do 
majetkové evidence 

Prodávajícího
Umístění PA

1. Hectronik PA 2 00018484 3191 30.6.2006 Zarámí
2. Hectronik PA 2 00018485 3192 30.6.2006 Zarámí
3. Hectronik PA 2 00018486 3193 30.6.2006 Zarámí
4. Hectronik PA 2 00018487 3194 30.6.2006 Zarámí
5. Hectronik PA 2 00018488 3184 30.6.2006 Tř. T. Bati
6. Hectronik PA 2 00018489 3185 30.6.2006 Tř. T. Bati
7. Hectronik PA 2 00018490 3186 30.6.2006 Tř. T. Bati
8. Hectronik PA 2 00018491 3182 30.6.2006 Kvítková
9. Hectronik PA 2 00018492 3183 30.6.2006 Kvítková
10. Hectronik PA 2 00018493 3188 30.6.2006 Sadová
11. Hectronik PA 2 00018494 3189 30.6.2006 Sadová
12. Hectronik PA 2 00018495 3190 30.6.2006 Sadová
13. Hectronik PA 2 00018496 3187 30.6.2006 Vodní
14. Hectronik PA 2 00022014 3276 30.11.2009 Hradská
15. Hectronik PA 2 00022017 3277 30.11.2009 Hradská
16. Citea 00104886 3303 31.12.2010 Hradská
17. Citea 00104983 3304 31.12.2010 Hradská
18.

Hectronik PA 2 00020508 3209 31.5.2007

areál
Prodávajícího 
ve Zlfně- 
Loukách

Stránka 2 z 5



KUPNÍ CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Předmět koupě takto:

Kupní cena bez DPH

Předmět koupě, tj. 18 kusů parkovacích automatů
180 000,00 Kč

Ktéto ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě platné ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

4.2 Prodávající vystaví po protokolárním odevzdání celého Předmětu koupě Kupujícímu fakturu -  
daňový doklad k vyúčtování kupní ceny.

4.3 Smluvní strany se dohodly o započtení pohledávky Kupujícího na zaplacení celkové ceny podle 
Smlouvy o dodávce a pohledávky Prodávajícího na zaplacení kupní ceny podle této Smlouvy.

4.4 Faktura Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat ve vztahu k Předmětu 
plnění věcně správné a dostatečně podrobné údaje.

4.5 Kupující je oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě dvaceti (20) kalendářních dnů ode dne 
jejího doručení Kupujícímu, pokud nebude obsahovat náležitosti dle odst. 4.4 Smlouvy. 
Prodávající je v tomto případě povinen Kupujícímu bezodkladně doručit novou fakturu, která bude 
splňovat veškeré náležitosti dle odst. 4.4 Smlouvy.

4.6 Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů od vystavení faktury, pouze však za 
podmínky, že faktura bude Kupujícímu doručena nejméně 25 dnů před uplynutím lhůty splatnosti. 
V případě pozdějšího doručení faktury se lhůta splatnosti faktury odpovídajícím způsobem 
prodlužuje. V případě vrácení faktury Kupujícím Prodávajícímu dle odst. 4.5 Smlouvy začne běžet 
lhůta splatnosti faktury uvedená v první větě tohoto odstavce až od vystavení bezvadné faktury. 
Připadne-li poslední den lhůty splatnosti faktury na sobotu, neděli nebo svátek, posouvá se 
splatnost na nejbližší následující pracovní den.

V.
UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

5.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případech uvedených v této Smlouvě 
a v případech stanovených zákonem, pokud tato Smlouva ve vztahu k příslušnému právu 
odstoupit od Smlouvy neobsahuje odchylnou úpravu.

5.2 Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy:

(a) v případě, že bude dodatečně zjištěno, že Kupující nesplnil podmínky zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva, zejména 
pokud bude zjištěno, že Prodávající uvedl nepravdivé či zavádějící údaje, nebo 
nesplňoval kvalifikační předpoklady stanovené Zadávací dokumentací.

5.3 Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě rozhodnutí příslušného 
soudu o úpadku druhé smluvní strany nebo o zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek 
majetku druhé strany nebo v případě vstupu druhé Smluvní strany do likvidace.

5.4 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé Smluvní straně.

Stránka 3 z 5

i



VI.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

6.1 Kupující souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v souladu správními předpisy upravujícími 
zveřejňování smluv (z.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, z.č. 
340/2015 Sb., o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv provede Prodávající. Kupující 
dále výslovně uvádí, že informace uvedené v této Smlouvě nejsou informace důvěrné ve smyslu § 
1730 odst. 2 OZ a nejsou obchodním tajemstvím Kupujícího ve smyslu § 504 OZ.

VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Smlouvaje uzavřena okamžikem, kdy došlo k akceptaci návrhu smlouvy.

7.2 Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §2 e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

7.3 Žádná ze Smluvních stran nemá právo postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti vyplývající 
z této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

7.4 Bude-li některé ustanovení této Smlouvy shledáno neplatným nebo nevymahatelným, taková 
neplatnost nebo nevymahatelnost nezpůsobí neplatnost či nevymahatelnost celé Smlouvy s tím, že 
v takovém případě bude celá Smlouva vykládána tak, jako by neobsahovala jednotlivá neplatná 
nebo nevymahatelná ustanovení, a v tomto smyslu budou vykládána a vymáhána i práva smluvních 
stran vyplývající z této Smlouvy. Pokud to bude vzhledem k obsahu příslušného neplatného 
ujednání přicházet v úvahu, Smluvní strany se dále zavazují, že budou navzájem spolupracovat s 
cílem nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení platným a vymahatelným 
ustanovením, které bude nejlépe odpovídat účelu, jaký byl zamýšlen ustanovením, jež bylo 
shledáno neplatným.

7.5 Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

7.6 Platnost, plnění, výklad a účinky této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména 
ustanoveními OZ. Na platnost, plnění, výklad ani účinky této Smlouvy se nepoužijí ustanovení 
Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží, ve znění jejích pozdějších změn (Sdělení č. 
160/1991 Sb.).

7.7 Veškeré spory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou ve smyslu 
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, rozhodovány 
věcně příslušným soudem České republiky, místně příslušným podle sídla Prodávajícího.

7.8 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Prodávající a 1 Kupující.

7.9 Písemná komunikace mezi smluvními stranami (mimo faxové a e-mailové komunikace) bude 
probíhat v českém jazyce a výhradně osobním doručením nebo doporučenou poštou nebo kurýrní 
službou na níže uvedené adresy:

Při doručování Prodávajícímu: Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02

Stránka 4 z 5



Při doručování Kupujícímu: Název:
sídlo:

CROSS Zlín, a.s.
Zlín-Louky, Hasičská 397, PSČ 763 02

7 10 Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, e-mailová a telefonická komunikace mezi 
smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce prostřednictvím následujících kontaktů:

V případě Prodávajícího: Jméno:
E-mail:
Tel.:

V případě Kupujícího: Jméno:
E-mail:
Tel.:

Jarmila Vlasáková 
podchod@tszlin.cz, info@tszlin.cz 
604293022, 604227956

@cross.cz 
577 110 246

7.11 Změny kontaktních údajů je smluvní strana, jíž se změna týká, povinna písemně sdělit druhé 
smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů nabývá účinnosti ve vztahu k druhé smluvní 
straně doručením tohoto sdělení.

7.12 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy smluvní strany (zástupci smluvních stran) tuto 
Smlouvu podepisují.

V: e. Z tíh £ ________ dne: 19 . 04. 2017 V: dne:
1 2 . 04. 2017

Technické služby Zlín, s.r.o.

Podpis:__________
Radek Maje, jednatel

CROSS Zlín,

Podpis:
Jméno:
Funkce:

Z i í
a.s. as,čs/cá 3 9 7 ° ’ a-s.

-  ñ  U ^ o 5n^ 0 2 Z j¡L°uky

Ing. Tomás Juřík 
předsedá představenstva

Podpis:_______ ________ _
Ing. Jan Štětkář, jednatel

Podpis:_________________
Ing. Tomáš Krajíček, jednatel

Technické služby Zlín, 
Louky, Záhumeň! V 321 
763 02 Zlín 
IÓ 607 11 086

s.r.o.

m

Stránka 5 z 5

mailto:podchod@tszlin.cz
mailto:info@tszlin.cz

